Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021    р.п. Токарёвка                № 148

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013
№ 8 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на
территории Токаревского района» (в редакции от 09.02.2021)

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и в целях уточнения перечня избирательных

участков и их границ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области,

администрация района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению

администрации района от 15.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных

участков, участков референдума на территории Токаревского района»,

изложив:

1.1 раздел «Избирательный участок, участок референдума № 871» в

следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 871

В границах Безукладовского сельсовета.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Безукладовка, ул. Юбилейная, д. 1, здание

Безукладовского СДК.».

1.2 раздел «Избирательный участок, участок референдума № 879» в

следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 879

Полетаевский сельсовет в границах деревни Карловка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – деревня Карловка, ул. Речная, д. 52, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Токаревской

средней общеобразовательной школы № 1 в д. Карловка.».

1.3 раздел «Избирательный участок, участок референдума № 880» в

следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 880

Полетаевский сельсовет в границах:

село Павловка;

деревня Надеждинка;

поселок Новая Деревня.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – село Павловка, ул. Центральная, д. 35, здание филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Токаревской

средней общеобразовательной школы № 1 в с. Павловка.».

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Токарёвского района Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков